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København den 28. maj 2010 

Guava A/S’ perioderegnskab for perioden 1. juli - 31. marts 2010 (9 måneders regnskab) udviser 
et resultat på DKK -3,2 mio. før skat og afskrivninger (EBITDA) sammenholdt med et resultat på 
DKK -18,3 mio. i samme periode sidste år. Indeholdt i periodens EBITDA-resultat er fratrædel-
sesomkostninger til Selskabets tidligere CEO på i alt DKK 2,4 mio., samt yderligere engangsom-
kostninger på DKK 1,6 mio. Reguleret for disse omkostninger ville Selskabet have haft et positivt 
EBITDA for hele perioden 1. juli - 31. marts 2010.

I de seneste 3 kvartaler har vi øget vores forretningsaktiviteter med eksisterende kunder og 
skaffet nye internationale kunder til Guava Gruppen. Ikke alle initiativer har endnu resulteret i 
omsætning. 

NetBooster Groups øgede ejerandel i Guava giver nu resultat i form af synergieffekterne i at levere 
service til internationale kunder. Vi øger vores kundebase i alle lande, hvor Guava er repræsen-
teret, og vi har succes med skaffe nye internationale kunder.

I Guava Gruppen er vi stolte over at kunne hjælpe den verdensomspændende hotelkæde AC-
COR og det verdensomspændende premium brand Clarins med at levere online service. Det 
beviser klart, at vores strategi med at skabe kvalitets online løsninger til gavn for internationale 
kunder er i fremgang, og kunderne kan nu drage fordel af den fælles online ekspertise fra Net-
Booster Group og Guava Gruppen.

Vi har også øget vores forretningsaktiviteter i Guava UK med en af UK’s stærkeste detailkæder - 
Laura Ashley – som vil kunne drage fordel af vores ekspertise inden for søgemaskine optimering 
(SEO). I Guava Danmark vil vi begynde at levere service til internationale firmaer som Siemens og 
Ecco, og i Guava Sverige vil vi levere vores ekspertise inden for søgemaskineoptimering (SEO) 
til OB Wiik og STA Travel.

Selskabet har den 25. februar 2010 afholdt ekstraordinær generalforsamling. På generalforsam-
lingen blev det besluttet at udvide selskabets kapital ved en rettet emission til NetBooster S.A. 

Guava A/S  
Periodeoplysninger for 3. kvartal 2009/10

Positiv EBITDA udvikling sammenholdt med samme periode i 2008/09.

Udviklingen viser, at selskabets strategi virker.
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med DKK 29,1 mio. dels ved gældkonvertering på DKK 19,8 mio. dels ved kontant kapitalforhø-
jelse på DKK 9,3 mio. NetBooster S.A. meddelte samme dag, at de nu ejer 68,26% af selskabet.
 
Som følge af ovenstående er Selskabet bankgæld siden årsskiftet blevet nedbragt med DKK 26,8 
mio. fra DKK 43,6 mio. pr. 31. december 2009 til DKK 16,8 mio. pr. 31. marts 2010.   

Selskabet har ligeledes afholdt ekstraordinær generalforsamling den 12. maj 2010, hvor det bl.a. 
er blevet besluttet, at ændre Selskabets regnskabsår fra 1. juli - 30. juni til 1. januar - 31. december. 
Selskabets regnskabsperiode 2009/2010 vil herefter være 18 måneder og løbe fra 1. juli 2009 
til 31. december 2010.  Det blev ligeledes besluttet at ændre selskabets bestyrelse som herefter 
består af Pascal Chevalier, Stéphane Darracq, Jens Nielsen and Christoffer Galbo.

Det væsentlige styrkede kapitalberedskab giver Selskabet en stabil finansiel platform med mu-
lighed for igen at skabe vækst og fremstå stærkt i markedet, som en del af den internationale 
NetBooster Group.

Selskabet har den 26. maj 2010 offentliggjort, at Guava UK Limited har erhvervet aktierne i Net-
Booster UK Limited fra NetBooster Group.  Selskabet ser frem til at forfølge de muligheder som 
denne transaktion giver.

Selskabets omsætning for perioden 1. juli - 31. marts 2010 blev DKK 108,6 mio. mod en omsæt-
ning i samme periode sidste år på DKK 173,0 mio. 

Perioderegnskabet udviser en balancesum pr. 31. marts 2010 på DKK 196,3 mio. og en egen-
kapital på DKK 154,0 mio. mod en balancesum på DKK 421 mio. og en egenkapital på DKK 
337,9 mio. pr. 31. marts 2009.

Selskabets omsætning for perioden 1. juli - 31. marts 2010 på i alt DKK 108,6 mio. fordeler sig 
som følger pr. forretningsområde:  

 Guava Online Marketing: 
 Guava Affiliate Network: 
 Guava Communication: 

Guava 
Communication

Guava Affiliate 
Network

Guava Online 
Marketing

66,6 mio. kr.
35,6 mio. kr.

6,4 mio. kr.
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Selskabets omsætning for perioden 1. juli - 31. marts 2010 på i alt DKK 108,6 mio. fordeler sig 
geografisk som følger:  

Selskabet har for perioden 1. juli - 31. marts 2010 realiseret en bruttofortjeneste på DKK 34,2 mio. 
eller en bruttoavance på 31,5% mod en bruttofortjeneste på DKK 46,5 mio. eller en bruttoavance 
på 26,8% i samme periode sidste år. (Selskabet definerer bruttofortjenesten som omsætning minus 
vareforbrug (omkostninger til trafik) og andre eksterne omkostninger). Stigningen i bruttoavancen 
er dels et resultat af de besparelser virksomheden har været gennem de sidste 15 måneder dels 
en større fokusering på indtjening pr. omsat krone.  

Selskabet har for perioden 1. juli- 31. marts 2010 realiseret et EBITDA på DKK minus 3,2 mio. In-
deholdt i resultat er en fratrædelsesomkostning til Selskabets tidligere CEO på i alt DKK 2,4 mio., 
samt yderligere engangsomkostninger på DKK 1,6 mio. Reguleret for disse omkostninger ville 
Selskabet have haft et positivt EBITDA samlet for hele perioden 1. juli - 31. marts 2010.

I tilsvarende periode sidste år havde Selskabet et negativt EBITDA på DKK 18,3 mio. Forbed-
ringen på DKK 15,1 mio. er et resultat af den igangsatte restrukturering af Guava med frasalg af 
underskudsgivende forretning samt tilpasning af Selskabets omkostninger til den nuværende 
markedssituation.

 DK:
 UK:
 SE:
 FI: 
 NO:

UK SE

NO
FI

DK

40,0 mio. kr.
33,0 mio. kr.
24,9 mio. kr.

8,4 mio. kr.
2,3 mio. kr.
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Perioderegnskab for perioden 1/7-31/3-2010

Nedenfor er angivet nøgletal for regnskabsperioden (urevideret):

  1. juli - 31. marts       1. juli - 31. marts  Årsrapport
     (revideret)
DKK (1.000) 2009/10 2008/09 2008/09

Nettoomsætning 108.562 173.033 176.986

Bruttoresultat 34.157 46.457 35.002

Resultat før afskrivninger (EBITDA) -3.234 -18.273 -20.603

Årets af- og nedskrivninger -5.619 -29.902 -141.262

Resultat af primær drift -8.853 -48.175 -161.865

Finansielle poster, netto -1.454 -1.616 -3.305

Resultat af fortsættende aktivitet før skat -10.307 -49.791 -165.170

Årets resultat af fortsættende aktivitet -10.307 -37.343 -150.972

Årets resultat af ophørte aktiviteter 0 0 -93.711

Resultat efter skat -10.307 -37.343 -244.683

Langfristede aktiver 161.195 346.716 165.151

Kortfristede aktiver 35.141 75.062 55.417

Aktiver i alt 196.336 421.778 220.568

Aktiekapital 36.700 13.716 16.616

Egenkapital 154.044 337.911 141.663

Gældsforpligtelser 42.292 83.867 78.905

Pengestrøm fra driften -9.004 -227 -10.462

Pengestrøm til investering, netto 3.499 -584 -303

Pengestrøm fra finansiering, netto 6.322 3.636 23.088

Pengestrøm fra ophørt aktivitet 0 0 -7.507

Pengestrøm i alt 817 2.825 4.816

I tallene for perioden 1. juli 2008 til 31. marts 2009 indgår de ophørte aktiviteter fra Guava 
Communication og Adfair, da en fuldstændig ændring af sammenligningstallene vurderes som 
værende for omkostningstung sammenholdt med det opnåelige resultat heraf. Dog kan det oply-
ses, at den ophørte aktivitet indgår i sammenligningstallene for perioden 1. juli til 31. marts 2009 
med et EBITDA på minus DKK 9,7 mio. og i resultat før skat med minus DKK 12,1mio.
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Selskabet havde pr. 31. marts 2010 en likvid beholdning på DKK 12,3 mio. 

Neden for er angivet nøgletal for regnskabsåret første 9 måneder (urevideret)1

   1. juli - 31. marts 1. juli - 31. marts
   2009/10 2008/09

Antal aktier ved periodens udløb  363.073.031   135.808.111 

Gennemsnit antal aktier i perioden  187.148.078   117.121.931 

Antal aktier ved periodens udløb inkl. warrants og earn-outs  363.073.031   135.808.111 

Gennemsnit antal aktier i perioden inkl. warrants og earn-outs  187.148.078   117.121.931 

Bruttomargin 31,5% 26,8%

Overskudsgrad -8% -28%

Aktiver / egenkapital 1,27 1,25 

Egenkapitalforrentning, gennemsnit -7,0% -10,6%

Resultat pr. aktie (EPS Basic), kr. -0,06 -0,32

Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D), kr. -0,06 -0,32

Opstilling af hovedtal for de forgangne 5 regnskabsår

DKK (mio.) 2008/09 2007/08 2006/07 2005/06 2004/05

Nettoomsætning 177,0 220,3 81,4 26,1 17,3

EBITDA -20,6 6,3 10,8 2,8 2,5

Resultat af primær drift -161,9 -45,3 8,7 1,9 1,5

Finansielle poster, netto -3,3 -1,1 1,0 0,5 0,0

Årets resultat af fortsættende
 aktiviteter -151,0 -36,6 8,3 1,7 1,1

Årets resultat af ophørende 
aktiviteter -93,7 -1,2 0,0 0,0 0,0

Årets resultat -244,7 -37,8 8,3 1,7 1,1

Aktiver i alt 220,6 475,2 251,5 34,8 16,3

Egenkapital i alt 141,7 363,7 92,1 26,7 9,5

1Alle warrants som Selskabet havde udstedt pr. den 31. marts 2010 var ”out-of-the money”. De er derfor ikke inkluderet         
i denne beregning eller i de efterfølgende beregninger af gennemsnitlige antal aktier inkl. warrants.
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Egenkapitalforklaring

Selskabets egenkapital har i perioden udviklet sig således:

Egenkapital udvikling 1. juli - 31. marts                          1. juli - 31. marts    
DKK (1.000) 2009/10 2008/09

Egenkapital 1. juli 141.663 363.704 

Periodens resultat før skat -10.307 -49.791 

Skat af periodens resultat 0 12.448 

Kapitalforhøjelser 29.123 14.528 

Effekt fra ophørte aktiviteter -4.898 0 

Transaktionsomkostninger og egne aktier -1.211 -1.186 

Kursregulering udenlandske dattervirksomheder -326 -1.792 

154.044 337.911 

Bestyrelsesbeslutninger

Der er i periodens løb ikke truffet bestyrelsesbeslutninger, bortset fra tidligere udsendte First North 
meddelelser og beslutninger af almindelig drifts- og forretningsmæssige karakter som ikke kræves 
offentliggørelse. 

Alle First North meddelelser kan læses på www.guava.com under Invester Relation.

Selskabets aktiebesiddelser i Selskabet 

Selskabet ejer per 31. marts 2010 i alt 3.930.127 stk. aktier i Selskabet. 



Visit us at Guava.comFirst North meddelelse   ·  28. maj 2010  ·  Side 8 af 9

Bestyrelsen og direktionens direkte eller indirekte aktiebesiddelser i Selskabet

Nedenfor er angivet bestyrelsens og direktionens direkte eller indirekte aktiebesiddelser i Selskabet per 
31. marts 2010 (antal aktier): 

Navn Stilling Antal Aktier

Pascal Chevalier Bestyrelsesformand 0

Stéphane Darracq Næstformand 0

Jens Nielsen Bestyrelsesmedlem 0

Christoffer Galbo Bestyrelsesmedlem 0

Nils Carlsson COO 50.000

Søren Degn CFO 91.500

Certified Adviser og dennes relevante medarbejderes samlede eller indirekte aktiebe-
siddelser i Selskabet per 31. marts 2010 . 

Horwath Revisorerne eller dennes medarbejdere besidder ikke aktier. 

Certified Adviser

Horwath Revisorerne
Strandvejen 58
2900 Hellerup

Telefon + 45 3929 2500

Finanskalender

Periodeoplysninger for 3. kvartal 2009/2010 28. maj 2010

Periodeoplysninger for 4. kvartal 2009/2010 30. september 2010

Årsrapport for 2009/2010 (18 måneder) 31. marts 2011

Generalforsamling  18. april 2011
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Selskabet har besluttet, at ændre Selskabets regnskabsår fra 1. juli - 30. juni til 1. januar - 31. de-
cember. Selskabets regnskabsperiode 2009/2010 vil herefter være 18 måneder og løbe fra 1. juli 
2009 til 31. december 2010.  

Derudover har selskabet ansøgt Nasdaq OMX om at blive overflyttet fra First North Premier til First 
North. Selskabets finanskalender er tilrettet i overensstemmelse hermed, hvorfor Selskabet for 
fremtiden ikke vil offentliggøre kvartalsmeddelelser. 

Med venlig hilsen 
Guava A/S 

Nils Carlsson Pascal Chevalier
Adm. koncerndirektør Bestyrelsesformand 

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:

Guava A/S  Horwath Revisorerne (Certified Adviser)  
Amaliegade 3-5 Strandvejen 58
DK-1256 København K  DK-2900 Hellerup 

Nils Carlsson Søren Jonassen / Thomas Viscovich 
Adm. Koncerndirektør Statsautoriseret Revisor 

Tlf.: Tlf.: +46 766447700 Tlf.: 39 29 25 00
Mail: ir@guava.com Mail: s.jonassen@revisor.com 
  Mail: t.viscovich@revisor.com


